关于万安县公开招聘乡镇敬老院院长笔试成绩及入闱面试人员名单的公告
万安县公开招聘乡镇敬老院院长笔试已经结束，现将笔试成绩及入闱面试人员名单予以公布，详见附表。
面试时间另行通知。
咨询电话：0796-5706612
监督电话：0796-5701202
附件：万安县公开招聘乡镇敬老院院长笔试成绩及入闱面试人员名单
万安县公开招聘乡镇敬老院院长
                                 领导小组办公室
                                2019年12月7日

万安县2019年招聘乡镇敬老院院长笔试成绩及入闱面试人员名单

	序号
	准考证号
	加分
	笔试成绩
	总分
	排名
	备注

	1
	05
	3
	62.4
	65.4
	1
	入闱面试

	2
	04
	3
	57.9
	60.9
	2
	入闱面试

	3
	06

	59.3
	59.3
	3
	入闱面试

	4
	02
	3
	52.9
	55.9
	4

	5
	10

	55
	55
	5

	6
	08
	3
	48.4
	51.4
	6

	7
	03

	50
	50
	7

	8
	01

	47
	[bookmark: _GoBack]47
	8

	9
	12
	3
	41.9
	44.9
	9

	10
	11

	44
	44
	10

	11
	07

	43.4
	43.4
	11

	12
	09

	0
	0
	12